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DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024

Devengado

Subejercicio

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Egresos
Ampliaciones -

Aprobado (Reguiiionisg Modificado

1 2 3=(1+2)
1,466,795,002 128,118,081 1,594,913,083
278,540,417 18,382,422 296,922,839
448,198,242 54,451,835 502,650,078
260,872,178 16,816,357 277,688,535
103,725,832 3,209,652 106,935,484
326,483,218 53,284,907 379,768,126
0 0 0
48,975,114 -18,027,092 30,948,022
118,469,538 173,704,374 292,173,912
36,414,664 7,572,000 43,986,664
10,480,500 3,434,401 13,914,901
0 0 0
29,370,189 85,035,599 114,405,788
4,920,000 8,000,000 12,920,000
7,207,885 59,347,374 66,555,259
9,691,600 12,365,000 22,056,600
0 0 0
20,384,700 -2,050,000 18,334,700
806,776,818 286,061,731 1,092,838,549
241,030,101 10,899,151 251,929,252
31,098,000 113,254,044 144,352,044
75,194,298 30,504,707 105,699,005
190,455,835 18,382,000 208,837,835
45,632,584 33,921,412 79,553,995
43,780,000 8,400,000 52,180,000
1,836,000 300,000 2,136,000
138,000,000 28,398,687 166,398,687
39,750,000 42,001,730 81,751,730
173,166,896 -15,783,183 157,383,713
0 0 0
0 0 0
0 0 0
173,166,896 -15,783,183 157,383,713
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
23,112,432 16,678,931 39,791,363
8,896,771 2,500,000 11,396,771
2,200,000 1,900,000 4,100,000
0 0 0

4
1,279,108,527
256,118,411
459,625,908
138,795,354
90,317,822
311,140,520
0
23,110,511
232,348,134
30,969,288
8,937,320

0
91,261,734
9,567,029
61,825,825
17,228,406
0
12,558,531
860,931,366
206,749,850
117,234,902
74,556,680
173,639,396
63,737,502
37,879,178
1,458,691
147,846,741
37,828,426
116,867,581
0

0

0
116,867,581

o O O O O

28,184,928
7,313,061
1,943,536

0

1,279,108,527
256,118,411
459,625,908
138,795,354
90,317,822
311,140,520
0
23,110,511
232,348,134
30,969,288
8,937,320

0
91,261,734
9,567,029
61,825,825
17,228,406
0
12,558,531
860,931,366
206,749,850
117,234,902
74,556,680
173,639,396
63,737,502
37,879,178
1,458,691
147,846,741
37,828,426
116,867,581
0

0

0
116,867,581

0
0
0
0
0
28,184,928

7,313,061

1,943,536
0

6=(3-4)
315,804,556
40,804,427
43,024,170
138,893,181
16,617,662
68,627,605
0
7,837,510
59,825,778
13,017,375
4,977,582
0
23,144,054
3,352,971
4,729,433
4,828,194
0
5,776,169
231,907,183
45,179,401
27,117,142
31,142,325
35,198,440
15,816,494
14,300,822
677,309
18,551,946
43,923,304
40,516,132
0
0
0
40,516,132

0
0
0
0
0
11,606,436

4,083,711

2,156,464
0
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Ampliaciones/

Egresos

Subejercicio

Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado
1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)
Vehiculos y Equipo de Transporte 7,100,000 6,445,922 13,545,922 11,064,752 11,064,752 2,481,170
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas 4,915,661 5,833,009 10,748,670 7,863,579 7,863,579 2,885,091
Activos Biol6gicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
Inversién Publica 226,029,443 250,407,573 476,437,016 336,975,470 336,975,470 139,461,547
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 223,029,443 198,641,090 421,670,533 311,965,128 311,965,128 109,705,405
Obra Publica en Bienes Propios 0 37,766,483 37,766,483 14,510,342 14,510,342 23,256,141
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 3,000,000 14,000,000 17,000,000 10,500,000 10,500,000 6,500,000
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 50,000 0 50,000 0 0 50,000
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 50,000 0 50,000 0 0 50,000
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 172,000 30,000 202,000 164,497 164,497 37,503
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 172,000 30,000 202,000 164,497 164,497 37,503
Deuda Publica 21,000,000 -102,016 20,897,984 20,897,984 20,897,984 0
Amortizacion de la Deuda Publica 7,500,000 972,109 8,472,109 8,472,109 8,472,109 0
Intereses de la Deuda Publica 12,000,000 -146,682 11,853,318 11,853,318 11,853,318 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 1,500,000 -927,443 572,557 572,557 572,557 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 2,835,572,129.55 839,115,491.28 3,674,687,621 2,875,478,486 2,875,478,486 799,209,134
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